
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 9222

onderwerp Wensen en bedenkingen verlengen aanmeerperiode Hotelboot COA

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 24 mei 2022, 

besluit:
1. Geen wensen en bedenkingen op het voornemen van het College in te dienen om de 

aanmeerperiode van de hotelboot aan het Ruige Weteringpad te Gouda te verlengen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 juni 2022.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


